2020年 8月 7日

各  位

上場会社名    株式会社 錢  高  組

代表者       代表取締役社長      銭 高 久 善

(コード番号   １８１１)

問合せ先責任者 総合支援本部財務部長   藤 本 正 仁

(TEL           06-6531-6431）

業績予想の公表に関するお知らせ

 2020 年５月 13 日に公表した「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定としており

ました 2021 年３月期（2020 年４月１日～2021年３月 31 日）の業績予想を下記のとおり公表いたしました

のでお知らせいたします。

記

● 業績予想について

2021年３月期通期連結業績予想数値（2020 年４月１日～2021年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

－
百万円

－
百万円

－
百万円

－

円 銭

－

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 100,200 850 1,750 1,050 146.60

増  減  額          （Ｂ－Ａ） － － － －

増 減 率            （％） － － － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 2 0 2 0 年 ３ 月 期 ）

132,957 5,951 6,924 4,462 622.99

2021年３月期通期個別業績予想数値（2020 年４月１日～2021年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

－
百万円

－
百万円

－
百万円

－

円 銭

－

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 100,000 800 1,700 1,000 139.62

増  減  額          （Ｂ－Ａ） － － － －

増 減 率            （％） － － － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 2 0 2 0 年 ３ 月 期 ）

132,737 5,916 6,886 4,442 620.31

公表の理由

 2020 年５月 13 日の決算発表時において業績予想は未定としておりましたが、緊急事態宣言が解除され、

段階的に経済活動が再開しつつあることから業績予想を公表するものであります。

（注）業績予想につきましては、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提

に基づいており、実際の業績は様々な要因により予想値と異なる可能性があり、将来の業績を保証

するものではありません。
以  上